FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº. 010/2011
OFERTA DE COMPRA Nº. 25341

PROCESSO Nº. 201110267000304

Objeto

Aquisição de materiais de construção para realização da reforma e readequação
dos  banheiros  masculinos/femininos  desta  Fundação,  com  entrega  única,  de
acordo com o quantitativo e especificações constantes no Termo de Referência,
Anexo I, parte inseparável do Edital desta Dispensa de Licitação.

Tipo Menor Preço Global Por Lote Único
Valor total R$ 5.435,28 (cinco mil, quatrocentos e trinta e cinco reais e vinte e oito centavos)
Resultado Deserta

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA FUNDAÇÃO DE
AMPARO À PESQUISA DO ESTADO DE GOIÁS, em Goiânia-GO, aos 12 dias do mês
de dezembro de 2011.

Carlos José de Oliveira
Presidente

1

	AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
	DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº. 010/2011